
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika» broj 

8/10, 5/12 i 2/13) i Odluke o izvršavanju proračuna Grada Šibenika za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 11/15) gradonačelnik grada Šibenika donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

                            o organizaciji «Šibenskog kulturnog ljeta 2016.» 

 

 

1.  Grad Šibenik organizira program «Šibenskog kulturnog ljeta 2016.», koje će biti održano 

od 1.lipnja do 15. rujna 2016. godine, a za koje su sredstva u iznosu od 250.000 kuna  

osigurana u razdjelu 003 Upravni odjel za društvene djelatnosti, Glava 00301 Upravni odjel 

za društvene djelatnosti , Program 1006 - Šibensko kulturno ljeto, Aktivnost 100601 – 

Šibensko kulturno ljeto. 

 

2. U okviru  „Šibenskog kulturnog ljeta 2016.“ bit će održani sljedeći programi:  

 

 

- PROGRAM U POVODU OTVARANJA 56. MDF- a…… 60.000 kn  

- SUPERTOON, međunarodni festival animiranog filma….. 45.000 kn  

- LJETNI PLESNI FESTIVAL……    30.000 kn  

- OFF JAZ&BLUES FESTIVAL……    25.000 kn  

- FALIŠ, festival alternative i ljevice Šibenik.   10.000 kn 

- DEBOTO FESTIVAL……...     20.000 kn 

- FESTIVAL PUTNIKA…….       5.000 kn 

- REGIUS FESTIVAL. ……     15.000 kn 

- KAZALIŠNA PREDSTAVA „KRUG“ (VIRKO)    5.000 kn 

- OSTALI PROGRAMI                                                          35.000 kn 

 

UKUPNO:……………………………………………………250.000 kn  

 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u Službenom glasniku 

Grada Šibenika                 

 

   

 

 

 

 

KLASA: 402-01/16-01/73 

URBROJ: 2182/01-05/1-16-1 

Šibenik,   10. 3. 2016. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Željko Burić, dr. med 

 

 

 
 



 

 

Dostaviti: 

 

1. Službeni glasnik Grada Šibenika         

2. Upravni odjel za društvene 

    djelatnosti ( ovdje ) 

3. Upravni odjel za financije (ovdje) 

4. Dokumentacija – ovdje 

5. Arhiva – ovdje 

 

 


